Sermon 51 (Annonciation)

Gaudete et exultate quoniam merces uestra copiosa est in celis, Mt. V (12). Quamuis tempus agrum colendi et seminandi sit tempus laboris et afflictionis, tamen tempus merendi et fructum percipiendi...

Sermon 83 (omnibus sanctis)

– Quantum ad **secundum principale** dico quod sustinentes labores seculi modo tenent optimum breuium, *merces uestra* (Luc. 6, 23). Differentia est inter mercedes hominis laborantis...

Sermon 84 (omnibus sanctis)

Gratia plena Dominus tecum, Luc. primo (28). Quantumcumque miser sit aliquis, tamen quando uadit ad mare illa hora precipue qua mare plenum est, potest haurire aquam...

Sermon 53 (Annonciation)

Hec dies boni nuntii est, 4 Reg. VII (9). Viator uolens inuenire hospitiiis preparatum premittere solet ante se nuntium. Ita fecit filius Dei...

Sermon 50 (Annonciation)

Hec est uoluntas Dei sanctificatio uestra, prima Thess. 4 (3). Summus pontifex uult et ordinat in decretalibus suis quod qui de nouo suscipere curam animarum ordinetur...

Sermon 13 (deuxième dimanche de Carême)

Hic est uere propheta, Jo. 6 (14). Gregorius 24 Moral. dicit sic : Volantia animalia alis suis se uicissim feriunt, quia sanctorum mentes in eo quod superna appetunt, consideratis alternis uirtutibus excitantur...

Sermon 90 (saint Martin)

Hora est iam nos de sompno surgere (Rom. 13, 11). Facias introitum quomodo ars ymitatur naturam, et quomodo sunt pauca que nature face que art ne countreface...

Sermon 2 (premier dimanche de l'Avent)

Illuminabit abscondita tenebrarum, (I) Cor. 4 (5). Sicut nullus, quantumcumque acutum uisum habeat et librum bene scriptum, non potest bene legere sine lumine...

Sermon 6 (quatrième dimanche de l'Avent)

In cathedra Dei sedi, Eze. XXVII (28, 2). Scola legum et scola theologie in hoc differunt quia in scola theologie numquam discipulus aliquis sedet in cathedra magistrali ut uices magistri suppleat...

Sermon 48 (Chaire de saint Pierre)

In ciuitate sanctificata similiter requieui, Eccli. XXIII (15). Omnes qui sunt de eadem dyocesi, quando habent grauem querelam uel magnam necessitatem, refugium habent et recursum ad ciuitatem...

Sermon 67 (Assomption)

Induite uos sicut electi Dei, Col. 3 (12). Consuetudo hominum et natura auium hoc simile habent quia sicut pulli galline unius ut communiter induuntur plumis similibus, sic familia unius domini...

Sermon 8 (quatrième dimanche après l'Épiphanie)

In te complacuit mihi, Luc. III (22). Consensus mutuus sufficienter expressus facit matrimonium, et licet ad sponsalia contrahenda sufficiant uerba de futuro, tamen non sufficiunt...

Sermon 40 (sainte Lucie)

Inuenerunt puerum cum Maria matre eius, Mt. III (2, 11). Res modica et subtilis non potest in loco et in tempore tenebroso sine lumine de facili reperiri. Verbum abbreviat in Incarnatione...

Sermon 43 bis (Épiphanie)

Jhesu fili Dauid miserere mei, Luc. 19 (18, 38). Nullus sane mentis uidet sagittarium uerum et uiuum tenentem arcum sibi oppositum, iacentem contra eum sagittas quin sibi timeat...

Sermon 14 (deuxième dimanche de Carême)

Johannes est nomen eius, Luc. I (63). ***Inuocate nomen eius***, Ps. (104, 1). Expediit petere nomine alieno quod impetrari non potest titulo proprio. Ille qui timet repulsam non debet petere proprio titulo...

Sermon 60 (saint Jean Baptiste)

Lapides isti panes fiant in Mt. (4, 3). ***Est puer unus hic qui habet quinque panes ordeaceos*** (Ioh. 6, 9). Propter defectum frumenti fit panis ordeaceus. Unde uidemus [quod] ubi parum est frumenti...

Sermon 10 (premier dimanche de Carême)

Maior horum est caritas (1 Cor. 13, 13). Quamuis dicat uulgare prouerbium : « Iuxta talem formam, tale calciamentum », nihilominus tamen sotulares nimis stricti uel parui...

Sermon 11

Manifestabit consilia cordium, (I) Cor. III (4, 5). Nullus autem bene docetur a magistro, maxime autem proficit inquirendo a magistro qui rudendo manifestat consilium cordis sui et eorum qui scripturas ediderunt...

Sermon 7 (quatrième dimanche de l'Avent)

Maria mater Ihesu in Mat. (1, 18). Tota die uentilatur questio inter theologos utrum magistris uel doctoribus conferatur aliquod spirituale lumen altius lumine fidei...

Sermon 72 (Nativité de la Vierge)

Maria stabat ad monumentum foris plorans (Jo. 20, 11). Sponsus in Canticis (1, 9) comparat sponsam suam turturi. Ratio est quia inter alias femellas auis fertur fidelissima. Hanc fidelitatem custodit masculo suo...

Sermon 62 (Marie Madeleine)

Mater Ihesu Maria in Mat. (1, 18). Hec est consuetudo uniuersitatis huius, consuetudo studii Parysiensis quod quando aliquis primo magistratur in theologia...

Sermon 71 (Nativité de la Vierge)

Merces uestra multa est in celo, Luc. (6, 23). Mercatio que modo currit est talis quod mercatores qui uendunt ad credenciam multo plus lucrantur et carius uendunt merces suas...

Sermon 80 (saint Denis)

Miserere mei, Domine fili Dauid, Mt. 15 (22). Facias de persuasione subsequentis sermonis *Osanna filio Dauid*. Posito etiam introitu sermonis illius, applica ad Christum qui est uerus heres regni Francorum...

Sermon 12 (deuxième dimanche de Carême)